De gemeenschappelijke delen van het complex en de grond wor-

den aan de privatieve gedeelten verbonden in de volgende 

verhoudingen: 

- de staanplaatsen één tot en met vier en zes tot en 

met zeventien elk: zes en half / duizendsten 

(6,5/1.000), hetzij samen honderd en vier / duizend-

sten (104/1.000) 104 

- de staanplaats vijf: acht / duizendsten (8/1.000) 8 

- het appartement “APP 1”: zesenveertig / duizend-

sten (46/1.000) 46 

- het appartement “APP 2”: vierenvijftig / duizend-

sten (44 /1.000) 54 

- het appartement “APP 3”: tweeënvijftig / duizend-